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SHTOJCË 

PLANI VJETOR PËR PROKURIMET PUBLIKE NË VITIN 2022 

E AGJENSISË PËR MBROJTJE E TË DREJTËS PËR QASJES TË LIRË NË INFORMACIONE ME KARAKTER PUBLIK 

Nr.. 

 

Lënda e kontratës për furnizim 

publik / marrëveshje kornizë 

 

Shifra sipas 

LFP  

 

 

Lloji i 

kontratës për 

furnizime 

publike 

Lloji i 

procedurës 

Vlera e 

parashikuar  

 

Fillim i pritur i 

procedurës 

(muaji) 

Vërejtje  

1 2 3 4 5 6 7 8 

 I. Kontrata dhe marrëveshje 

kornizë për furnizime publike 

të mallërave 

      

1 Materiale për zyre dhe materiale 

për PADH 

30000000-9 Mallëra Furnizim me 

vlerë të vogël 

220.000,00 Shkurt  Furnizim shumëvjeçar –  

2 vjet 

2 Prodhime ushqimore dhe pije dhe 

gjëra për mirëmbajtjen e higjienës 

15000000-8 

39800000-0 

Mallëra Furnizim me 

vlerë të vogël 

140.000,00 Shkurt  Furnizim shumëvjeçar –  

2 vjet 

3 Pajisje klimatike dhe maqinë për 

larjen e enëve 

39717200-3 

39713100-4 
Mallëra Furnizim me 

vlerë të vogël 

211.000,00 Shkurt   

4 Kompjutorë, pajisje kompjuterike 

dhe pajisje tjera IT dhe pajisje për 

monitorim 

30200000-1 Mallëra Procedurë e 

thjeshtësuar e 

hapur 

853.000,00 Maj   

5 Softuer i licencuar 48000000-8 Mallëra Furnizim me 

vlerë të vogël 

500.000,00 Qershor   

 

Drejtor, 

Pllamenka Bojçeva 

 

         ______________________ 
 

 

 
Përgatiti:: 

Biljana Pusheva 


